
UCHWAŁA NR 146 / 2009 

ZARZĄDU POWIATU W EŁKU 

z dnia 17 grudnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2009r. 
 

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. – o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) i § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXVII/208/08  

Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego na 

2009r. z późn. zm. 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

powiatowi i innych zadań zleconych ustawami na 2009r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2009r. po zmianach stanowi 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 
Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2009r. po zmianach stanowi załącznik Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

 
Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr 146/2009 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 17 grudnia 2009r. 

 

Uzasadnienie zmian 
 

Decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (pismo znak: FB.I.3011-0002-507/09  

z dnia 30.11.2009r.) zwiększono dotację celową o kwotę 147.555 zł w rozdziale 85202 Domy 

pomocy społecznej z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności DPS w Nowej 

Wsi Ełckiej i DPS w Ełku. 

Zgodnie z informacją od Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (pismo znak: FB.I.3011-

0002-488/09 z dnia 13.11.2009r.) zmniejszono dotację celową o kwotę 17.000 zł w rozdziale  

85203 Ośrodki wsparcia. 

Na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (pismo znak: 

FB.I.3011-0002-487/09 z dnia 13.11.2009r.) została zwiększona dotacja w rozdziale  

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 22.729 zł na koszty 

wydawania orzeczeń i na bieżącą działalność Zespołu. 

Decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (pismo znak: FB.I.3011-0002-485/09  

z dnia 13.11.2009r.) zmniejszono dotację celową o kwotę 694 zł w rozdziale 75045 Komisje 

poborowe w związku z zakończeniem tegorocznej kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu 

i rozliczeniem kosztów realizacji tego zadania. 

W planie wydatków w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zmian 

między paragrafami. Środki w wysokości 4.000 zł przeznaczone zostaną na zakup obuwia  

i odzieży roboczej pracownikom pracującym na drogach i wypłatę ekwiwalentów za pranie 

odzieży roboczej. 

W rozdziale 75019 Rada Powiatu przeniesiono kwotę ogółem 9.030 zł w wyniku zmian 

organizacyjnych wśród członków Rady oraz w celu zakupu mikrofonów bezprzewodowych  

i kalendarzy na rok 2010. 

Środki w wysokości 36.600 zł wynikające z przesunięć między paragrafami  w rozdziale 

75020 Starostwo Powiatowe przeznacza się na energię cieplną, opłaty za dozór budynku, 

hosting BIP, monitoring, sprzątanie pomieszczeń, przegląd techniczny, mycie samochodów 

służbowych, czynsz dzierżawy za wynajem kserokopiarki, przesyłki pocztowe.  

W związku z organizacją Powiatowej Gali z okazji 90-lecia Polskiego Komitetu 

Olimpijskiego oraz zamieszczeniem życzeń świątecznych w prasie, radiu, kanale planszowym 

i telebimie dokonano zmian na kwotę 8.000 zł w rozdziale 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego. 

W rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe przeniesiono kwotę 3.000 zł w celu zakupu 

materiałów biurowych i doposażenia w zużyty sprzęt osób zatrudnionych w Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej pełniących dyżury w ramach zarządzania 

kryzysowego. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Nr 2 przesunięto między rozdziałami 80120 Licea 

ogólnokształcące i 80130 Szkoły zawodowe oraz paragrafami środki w wysokości 16.822 zł. 

Zmiany związane są z zakupem regałów na książki do biblioteki szkolnej, zestawu do 

unihokeja, komputerów, drukarek, akcesoriów komputerowych, środków czystości, artykułów 

biurowych, materiałów do bieżących napraw oraz opłatami za badania pracowników  

i szkolenia BHP. 

Przeniesiono między rozdziałami 80195 Pozostała działalność i 80110 Gimnazja kwotę 
4.600 zł w celu dokończenia remontu dachu w Zespole Szkół Nr 3. 



Dokonano zmian w planie wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego: w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne na kwotę 1.749 zł,  

80111 Gimnazja specjalne – 2.808 zł, 80134 Szkoły zawodowe specjalne – 905 zł  

i 85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze – 88 zł. Środki zostaną przeznaczone 

m.in. na zakup programu komputerowego do gabinetu logopedycznego „Nauka czytania  

i nauka mowy”, programu antywirusowego, części zamiennych do maszyn stolarskich  

w pracowni zajęć technicznych, ubrań roboczych uczniom klas zawodowych i żywności dla 

wychowanków internatu oraz opłatę usług internetowych. 

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przesunięto między paragrafami kwotę  
2.200 zł na wykonanie podłączenia, uruchomienia i skonfigurowania sieci internetowej 

umożliwiającej korzystanie z zasobów internetowych w 28 salach lekcyjnych w I Liceum 

Ogólnokształcącym. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Mechaniczno – Elektrycznych przeniesiono między 

paragrafami i rozdziałami 80130 Szkoły zawodowe, 80195 Pozostała działalność kwotę  
8.060 zł. Zaoszczędzone środki przeznacza się na zakup środków czystości, materiałów do 

remontu oraz odpisy na ZFŚS. 

Przesunięto między rozdziałami 80195 Pozostała działalność i 80146 Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli kwotę w wysokości 32.200 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

komputerowego do Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli. Ponadto w ramach 

wydatków jednostki w rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonano zmian na kwotę 
16.085 zł na zakup tablicy interaktywnej, laptopa i programów komputerowych w celu 

prowadzenia szkoleń dla nauczycieli w ramach projektu „Atrakcyjna szkoła zawodowa”. 

W planie finansowym Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej przeniesiono środki  

w wysokości 4.300 zł na zakup testów psychologicznych i pedagogicznych niezbędnych do 

przeprowadzenia badań, dokonanie przeglądu budynku Poradni, doposażenie w biurka  

i krzesła oraz inne wydatki bieżące. 

W rozdziale 85295 Pozostała działalność dokonano zmian na kwotę 558 zł w ramach 

realizowanego programu „Opieka nad dzieckiem i rodziną”. 

 


